
UCHWAŁA NR XLVII/443/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz.559), art.212,art.217 ust. 2, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583), Rada Miejska w Grójcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2022 rok Nr XLI/381/21  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 1.660.000,00 zł. Ustala się dochody budżetu 
w łącznej wysokości 155.550.108,14 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały  Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 1.664.000,00 zł  oraz zmniejsza się o 4.000,00 zł. 
Ustala się wydatki  budżetu w łącznej wysokości 188.933.400,98 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

4. W § 13 po punkcie 8 dodaje się punkt 9 o następującym brzmieniu: 

„9) następujących czynności w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian  w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych  o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126153A9-D854-4F7B-9C0F-A15CEEEC38A0. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 552 000,00

0,00 0,00

0,00 1 552 000,00

0,00 0,00

0,00 1 552 000,00

0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 100 000,00

Strona 1 z 1

35 000,00 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 000,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 000,00 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 000,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 619 457,00 1 627 457,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 552 000,00

852 Pomoc społeczna 1 619 457,00 1 627 457,00

74 000,00 1 626 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 000,00 1 626 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVII/443/22 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 07.04.2022 roku .

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126153A9-D854-4F7B-9C0F-A15CEEEC38A0. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 1 660 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 660 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 153 890 108,14 155 550 108,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
557 132,80 557 132,80

majątkowe

majątkowe 33 680 513,14 33 680 513,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

475 132,80 475 132,80

bieżące 120 209 595,00 121 869 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 000,00 82 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126153A9-D854-4F7B-9C0F-A15CEEEC38A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLVII/443/22 Rady Miejskiej w Grójcu z  dnia 07.04 2022 roku .

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 912 008,99 2 305 140,00 2 192 140,00 1 466 000,00 726 140,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 606 868,99 606 868,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 552 000,00 1 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 464 008,99 3 857 140,00 2 192 140,00 1 466 000,00 726 140,00 0,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 606 868,99 606 868,99 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 72 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 552 000,00 1 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 624 140,00 1 574 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 1 552 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 828 957,00 7 828 957,00 5 979 388,73 4 008 468,00 1 970 920,73 55 000,00 1 794 568,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 836 957,00 7 836 957,00 5 975 388,73 4 008 468,00 1 966 920,73 55 000,00 1 806 568,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 287 040,00 287 040,00 25 040,00 5 040,00 20 000,00 10 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 040,00 295 040,00 21 040,00 5 040,00 16 000,00 10 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 88 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 88 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 187 273 400,98 120 793 580,63 85 967 839,36 51 496 937,80 34 470 901,56 11 769 380,00 22 507 561,27 82 000,00 0,00 466 800,00 66 479 820,35 62 979 820,35 712 200,50 0,00 3 500 000,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 664 000,00 1 664 000,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 1 652 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 933 400,98 122 453 580,63 85 975 339,36 51 508 437,80 34 466 901,56 11 769 380,00 24 160 061,27 82 000,00 0,00 466 800,00 66 479 820,35 62 979 820,35 712 200,50 0,00 3 500 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126153A9-D854-4F7B-9C0F-A15CEEEC38A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/443/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         
(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
w miejscowości Słomczyn 108 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta  w Grójcu 

2 500 50095 Wykonanie przyłącza wodociągowego wraz z 
hydrantem do targhowiska w Kobylinie 45 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

3 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL wraz 
z niezbędną infrastrukturą ( sieć 
wodociągowa,,kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej 

9 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta  
w Grójcu 

4 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę łącznika 
pomiędzy ul.Mogielnicką i ul.Mszczonowską w 
Grójcu 

25 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

5 600 60016 Budowa ul.Angielskiej i ul. Francuskiej w 
Grójcu wraz z odwodnieniem 1 500 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

6 600 60016 
Przebudowa ul.Wiatracznej w Grójcu na 
odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Matejki 
wraz z infrastrukturą 

260 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta   w Grójcu 

7 600 60016 Budowa drogi o numerze planistycznym 53C 
KDD w Grójcu 280 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta   w Grójcu 

8 600 60016 

Rozwój i modernizacja dróg na terenie Gminy 
Grójec w ramach otrzymanego dofinansowania 
z Rządowego Programu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych , w tym wkład własny 
1.300.000,00 zł  

26 039 900,00 Urząd Gminy i 
Miasta   w Grójcu 

9 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 167 w Mięsach - 
fun.sołecki 16 173,42 Urząd Gminy i 

Miasta   w Grójcu 

10 600 60016 Projekt chodnika w Worowie - fun.sołecki Wola 
Worowska 10.000,00 i Worów 10.000,00 20 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta  w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126153A9-D854-4F7B-9C0F-A15CEEEC38A0. Podpisany Strona 1



11 600 60016 Dokumentacja projektowa i budowa drogi nr 27 
(800mb) w Częstoniewie Kolonia - fun. sołecki 32 029,71 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

12 600 60016 Projekt drogi nr 182 w Chudowoli, w tym  - 
fun.sołecki 15.000,00 zł 56 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

13 600 60016 Budowa ulicy Spokojnej w Głuchowie 420 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta   w Grójcu 

14 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul.Granicznej w 
Grójcu 220 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta    w Grójcu 

15 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych wraz z odprowadzeniem wód 
opadowych przez zbiornik retencyjny do rzeki 
Molnicy 

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta   w Grójcu 

16 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych nr:161561W,161560W i 161657W w 
miejscowościach: Podole, Duży Dół, Las 
Lesznowolski, w tym f.sołecki-13.744,28 

213 744,28 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

17 600 60016 Projekt budowy drogi w Marianowie - 
fun.sołecki 17 283,36 Urząd Gminy i 

Miasta   w Grójcu 

18 700 70005 Utwardzenie działki gminnej nr 1773/4 przy 
ul.Piłsudskiego 45 w Grójcu 190 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta   w Grójcu 

19 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta   w Grójcu 

20 750 75095 Zakup dwóch serwerów w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa gmina" 53 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta   w Grójcu 

21 754 75412 Zakup szafy suszącej do ubrań specjalnych dla 
OSP Grójec 18 000,00 Urząd Gminy i Miasta   

w Grójcu 

22 754 75412 
Rozbudowa OSP Kośmin - fun.sołecki 
Maciejowice 
   
  

18 868,99 Urząd Gminy i 
Miasta   w Grójcu 

23 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego                   50 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

24 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta    w Grójcu 

25 801 80101 Budowa placu zabaw przy PSP Nr 1 w Grójcu 190 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta    w Grójcu 

26 801 80101 Zakup maszyny do czyszczenia dla PSP Nr 2 w 
Grójcu 20 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

27 855 85516 Budowa żłobka w Grójcu - wkład własny 700 000,00 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

28 900 90001 Opracowanie Modelu sieci kanalizacji 
deszczowej dla Grójca 150 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

29 900 90004 Rewitalizacja parku miejskiego przy ul. 
Piłsudskiego w Grójcu - I etap 200 000,00 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126153A9-D854-4F7B-9C0F-A15CEEEC38A0. Podpisany Strona 2



30 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 164.925,63 197 925,63 Urząd Gminy i 

Miasta  w Grójcu 

31 921 92109 
Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy wiejskiej w Falęcinie, w tym ze 
środków fun.sołeckiego 23.061,60 

33 061,60 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

32 921 92109 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kośminie - fun.sołecki 22 093,10 Urząd Gminy i 

Miasta   w Grójcu 

33 921 92120 Remont i zmiana użytkowania budynku dworca 
kolejki wąskotorowej w Grójcu 4 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

34 926 92601 Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw 
dla dzieci w Skurowie - fun.sołecki 20 613,18 Urząd Gminy i 

Miasta   w Grójcu 

35 926 92601 
Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie 
terenu działki nr ewid. 50 w Grudzkowoli - 
fun.sołecki 

18 287,59 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

Ogółem 44 504 980,86 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126153A9-D854-4F7B-9C0F-A15CEEEC38A0. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 754 o kwotę 1.552.000,00 zł z  tytułu środków z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art.14 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz.583) na wypłatę świadczenia w wysokości 40 zł za osobę 
dziennie z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, 

- dziale 852 o kwotę 8.000,00 zł z  tytułu środków z Funduszu Pomocy, o którym mowa w ustawie z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 
państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz.583) na zapewnienie posiłków dla dzieci i młodzieży, 

- dziale 853 o kwotę 100.000,00 zł z  tytułu środków z Funduszu Pomocy, o którym mowa w  ustawie 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz.583) na wypłatę  jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 
300,00 zł oraz na zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 754, w rozdziale 75495 o kwotę 1.552.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 
w wysokości 40 zł za osobę dziennie z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy, 

- dziale 852, w rozdziale 85295 o kwotę 8.000,00 zł z  przeznaczeniem na sfinansowanie posiłków dla 
dzieci i młodzieży z Ukrainy, 

- dziale 853, w rozdziale 85395 o kwotę 100.000,00 zł z  przeznaczeniem na: wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł- kwota 90.000,00 oraz na zapewnienie bezpłatnej pomocy 
psychologicznej- kwota 10.000,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w dziale 600,  

- w rozdziale 60016 o kwotę 1.000.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa ulicy 
Wiatracznej – droga 14 KDL wraz z niezbędną infrastrukturą (sieć wodociągowa, kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej w Grójcu, 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w dziale 600,  

- w rozdziale 60016 o kwotę 1.000.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Budowa ul. Angielskiej i ul. Francuskiej w Grójcu wraz z odwodnieniem” 

Jednocześnie w dziale 852, w rozdziale 85295 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 
4.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu wykonywania prac społeczne 
użytecznych, refundowanych w 60% przez Fundusz Pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126153A9-D854-4F7B-9C0F-A15CEEEC38A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 9 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



